



COMPRAS ALENQUER &lt;comprasalenquerpa@gmail.com&gt;

---

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO PPREFEITURA DE ALENQUER-PA**

2 mensagens

---

**COMPRAS ALENQUER** <comprasalenquerpa@gmail.com>  
Para: jannicepaiva@gmail.com

12 de janeiro de 2023 às 13:48

Boa tarde, solicito a cotação de preço a está empresa, com validade da proposta de 90 dias

---

 **COTAÇÃO.xlsx**  
10K

---

**Jannice Paiva** <jannicepaiva@gmail.com>  
Para: COMPRAS ALENQUER <comprasalenquerpa@gmail.com>

15 de janeiro de 2023 às 17:45

Boa tarde!  
Acuso recebimento  
[Citação ocultada]

Janice Paiva de Sousa

Téc. Mineração/Geóloga

Mestre em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia

CREA/PA 1514664844



COMPRAS ALENQUER &lt;comprasalenquerpa@gmail.com&gt;

**Fwd: Cotação Pesquisa de Preço**

1 mensagem

**Jannice Paiva** <jannicepaiva@gmail.com>  
Para: comprasalenquerpa@gmail.com

17 de janeiro de 2023 às 12:22

----- Mensagem encaminhada -----

De: **Jannice Paiva** <jannicepaiva@gmail.com>

Data: ter., 17 de jan. de 2023 às 11:19

Assunto: Cotação Pesquisa de Preço

Para: &lt;licitaalenquer@gmail.com&gt;

Prezados, bom dia.

Em resposta a solicitação, venho por meio deste encaminhar a cotação de valores em anexo, para participar do certame da Prefeitura Municipal de Alenquer .

**Janice Paiva de Sousa****Téc. Mineração/Geóloga****Mestre em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia****CREA/PA 1514664844****Janice Paiva de Sousa****Téc. Mineração/Geóloga****Mestre em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia****CREA/PA 1514664844** **COTAÇÃO E PESQUISA DE PREÇOS ALENQUER.docx.pdf**

158K



GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA  
CNPJ:37.770.292/0001-51  
MATRIZ: Avenida São Sebastião N°448- Aldeia, CEP: 68040-540 -Santarém/ PA  
Contatos: (93) 99904-5905 (93) 98115-7779  
E-mail: geoeste.pa@gmail.com

Registro 001570340 CREA

## COTAÇÃO E PESQUISA DE PREÇOS

### À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER

Apresentamos a V.S<sup>a</sup>, a cotação de preços da Empresa **GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA**, sob o CNPJ n°37.770.292/0001-51 situada à TV. Silva Jardim,n°448, Bairro Aldeia, no município de Santarém- PA CEP:68.040-540.

item	Discriminação Item	Especificação	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
1	CALCÁRIO DOLOMITICO	TONELADA	150	R\$ 200,00	R\$30.000,00
2	FERTILIZANTE N.P.K (20-20-20)	TONELADA	15	R\$ 380,00	R\$5.700,00
3	SACO PARA MUDAS E PLANTAS	UNIDADE	300.000	R\$ 1,00	R\$300.000,00
4	ADULBO FOLIAR	LITRO	50	R\$ 72,00	R\$3.600,00
4	PÁ	UNIDADE	2	R\$ 22,96	R\$45,92
5	ENCHADA	UNIDADE	2	R\$ 35,00	R\$70,00
6	CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	2	R\$ 130,00	R\$260,00
7	REGADOR DE PLANTAS	UNIDADE	2	R\$ 28,50	R\$57,00
8	COLETA E ANALISE DE SOLO	UNIDADE	150	R\$ 70,00	R\$10.500,00
9	DISTRIBUIDORA DE CALCÁRIO - SEMENTES E FERTILIZANTES DE 900 KG	UNIDADE	1	R\$ 10.000,00	R\$10.000,00
10	MUDAS DE CACAU	UNIDADE	150.000	R\$ 1,00	R\$150.000
11	MUDAS DE BANANA	UNIDADE	150.000	R\$ 1,00	R\$150.000
<b>TOTAL</b>					<b>R\$659.800,00</b>

Santarém, 17 de janeiro de 2023.

Assinado digitalmente por JANICE  
PAIVA DE SOUSA 96051710230  
PAIVA DE SOUSA 96051710230  
96051710230

**GEOESTE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA**  
CNPJ n°37.770.292/0001-51



COMPRAS ALENQUER <comprasalenquerpa@gmail.com>

---

## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO PPREFEITURA DE ALENQUER-PA

1 mensagem

---

**COMPRAS ALENQUER** <comprasalenquerpa@gmail.com>  
Para: msvamazon20@gmail.com

12 de janeiro de 2023 às 13:48

Boa tarde, solicito a cotação de preço a está empresa, com validade da proposta de 90 dias

---

 **COTAÇÃO.xlsx**  
10K



COMPRAS ALENQUER <comprasalenquerpa@gmail.com>

---

## Cotação de preços

1 mensagem

---

**MSV Amazon** <msvamazon20@gmail.com>

17 de janeiro de 2023 às 12:23

Para: "comprasalenquerpa@gmail.com" <comprasalenquerpa@gmail.com>

Encaminho anexo cotação de valores para análise e deliberau.

Att

Leontina Márcia Barbosa Sidonio

MSVAMAZON



**PROPOSTA DE PREÇOS ALENQUER1.pdf**

486K

**MSVAMAZON - CONSULTORIA & SERVIÇOS EIRELI**  
**COTAÇÃO DE PREÇO**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER- PA**

Apresentamos a V.S<sup>a</sup>, a cotação de preços da Empresa MSVAmazon para análise e deliberação.

item	Discriminação Item	Especificação	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
1	CALCÁRIO DOLOMITICO	TONELADA	150	R\$ 180,00	R\$27.000,00
2	FERTILIZANTE N.P.K (20-20-20)	TONELADA	15	R\$ 270,00	R\$ 4.050,00
3	SACO PARA MUDAS E PLANTAS	UNIDADE	300.000	R\$ 1,00	R\$300.000,00
4	ADULBO FOLIAR	LITRO	50	R\$ 60,00	3.000,00
4	PÁ	UNIDADE	2	R\$ 22,00	44,00
5	ENCHADA	UNIDADE	2	R\$ 30,00	60,00
6	CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	2	R\$ 100,00	200,00
7	REGADOR DE PLANTAS	UNIDADE	2	R\$ 28,00	56,00
8	COLETA E ANALISE DE SOLO	UNIDADE	150	R\$ 60,00	9.000,00
9	DISTRIBUIDORA DE CALCÁRIO - SEMENTES E FERTILIZANTES DE 900 KG	UNIDADE	1	R\$ 10.000,00	10.000,00
10	MUDAS DE CACAU	UNIDADE	150.000	R\$ 1,00	150.000,00
11	MUDAS DE BANANA	UNIDADE	150.000	R\$ 1,00	150.000,00
12	Total				653.410,00

Muaná - Pa, 16 de Janeiro de 2023.

**LEONTINA**  
**MARCIA BARBOSA**  
**SIDONIO:5872579**  
**2253**  
**LEONTINA MARCIA BARBOSA SIDÔNIO**  
**CPF: 587.257.922-53**  
**MSVAMAZON CONSULTORIA&SERVIÇOS EIRELI**  
**CNPJ:17.305.612/0001-95**

Assinado de forma digital  
por LEONTINA MARCIA  
BARBOSA  
SIDONIO:58725792253  
Dados: 2023.01.16 19:12:23  
-03'00'



COMPRAS ALENQUER <comprasalenquerpa@gmail.com>

---

## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO PPREFEITURA DE ALENQUER-PA

1 mensagem

---

**COMPRAS ALENQUER** <comprasalenquerpa@gmail.com>

12 de janeiro de 2023 às 13:49

Para: darliengenheiro@yahoo.com.br

Boa tarde, solicito a cotação de preço a está empresa, com validade da proposta de 90 dias

---

 **COTAÇÃO.xlsx**  
10K



COMPRAS ALENQUER &lt;comprasalenquerpa@gmail.com&gt;

---

**COTAÇÃO**

1 mensagem

**DARLI SILVA COSTA** <darliengenheiro@yahoo.com.br>

17 de janeiro de 2023 às 18:31

Para: "comprasalenquerpa@gmail.com" &lt;comprasalenquerpa@gmail.com&gt;

ola boa tarde conforme solicitado estou enviando cotação

**Darli Silva Costa.****Eng:Agrônomo****Pós graduado em meio Ambiente e Sustentabilidade,MBA em Topografia e Sensoriamento Remoto(FAMART)Perito Ambiental,Tecnico ATEg.**

---

 **PROPOSTA 01.pdf**  
3017K





ANGULUS-AGROAMBIENTAL LTDA-ME



**Empresa :ANGULUS-AGROAMBIENTAL LTDA-ME**

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA**

Apresentamos a V.S<sup>a</sup>, a cotação de preços da Empresa ANGULUS-AGROAMBIENTAL

item	Discriminação Item	Especificação	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
1	CALCÁRIO DOLOMITICO	TONELADA	150	R\$ 200,00	R\$30.000,00
2	FERTILIZANTE N.P.K (20-20-20)	TONELADA	15	R\$ 370,00	R\$5.550,00
3	SACO PARA MUDAS E PLANTAS	UNIDADE	300.000	R\$ 1,00	R\$300.000,00
4	ADULBO FOLIAR	LITRO	50	R\$ 72,00	R\$3.600,00
4	PÁ	UNIDADE	2	R\$ 22,00	R\$44,00
5	ENCHADA	UNIDADE	2	R\$ 35,00	R\$70,00
6	CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$240,00
7	REGADOR DE PLANTAS	UNIDADE	2	R\$ 28,00	R\$56,00
8	COLETA E ANALISE DE SOLO	UNIDADE	150	R\$ 65,00	R\$975,00
9	DISTRIBUIDORA DE CALCÁRIO - SEMENTES E FERTILIZANTES DE 900 KG	UNIDADE	1	R\$ 11.000,00	R\$11.000,00
10	MUDAS DE CACAU	UNIDADE	150.000	R\$ 1,00	R\$150.000,00
11	MUDAS DE BANANA	UNIDADE	150.000	R\$ 1,05	R\$150.000,00
12	Total				R\$ 651.535,00

Altamira-PA, 17 de janeiro de 2023


EMPRESA... ANGULUS-AGROAMBIENTAL LTDA-ME

CNPJ: 18.006.997/0001-52

End: Rua prof; Beliza de Castro

MUNICIPIO: Altamira - Pa

CEP: 68.375-071 TELEFONE (93)99155-0864

  
BENEDITO DA SILVA